TAPIO

FASTERSBYO 771-430-2-0

Sida 20 (1)
20.12.2017

Figurforteckning
Bestandsuppgifter
Figur Areal, Fastighetens namn och Atgirder
ha beteckning, huvudgrupp, 1 = |pa figuren
- . o . gy, tillvaxt

vaxtplats, jordart, tridsla alder, volym stock, massaved, diameter, hojd, stamantal, m?/ m3/ha/
utvecklingsklass, J ar m3/figur m3/ha m3/ha m3/ha cm m st/ha ha ar
tillganglighet och
bestandets kvalitet

524 1,0 FASTERSBYO 771-430-2-0 Sammanlagt 109 111 106 14 91 23.3 11.9 575 17.9 0.3
Impediment Tall 114 102 97 14 83 244 122 416 160 02
Bergbundna marker och
sandfilt Gran 66 9 9 0 8 13.9 9.3 159 1.9 0.1
Berg eller stenbunden
mark
Alltid

525 0,8 FASTERSBYO 771-430-2-0 Sammanlagt 98 269 334 203 129 28.7 19.4 759 38.3 5.3
Skogsmark Tall 109 45 56 40 16 326 194 8 63 07
Frisk mo och motsvarande
torvmarker Tall 70 20 25 8 17 196 129 146 3.8 08
Medelgrov och grov Gran 70 13 16 3 12 17.7 12.7 122 2.5 0.7
mom?rk Gran 107 122 151 112 38 30.1 20.3 268 16.7 2.8
04-Fornyelsemogen skog |, 54 5 94 69 86 40 46 302 224 139 9.0 03
Sommar
Forsvarlig
Sardrag

Strandskog-Viktig livsmiljo enligt skogslagen

Skotselklass
C5 Vardefull skog

Tillaggsuppgifter

Strandzon, skyddad enligt skogsvardslagen.
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Bestandsuppgifter
Figur Areal, Fastighetens namn och Atgirder
ha beteckning, huvudgrupp, . . . |pa figuren
N . . . gy, tillvaxt

vaxtplats, jordart, tradsla alder, volym stock, massaved, diameter, hojd, stamantal, m?/ m/ha/
utvecklingsklass, J ar m3/figur m3/ha m3/ha m3/ha cm m st/ha ha ar
tillganglighet och
bestandets kvalitet

526 0,7 FASTERSBYO 771-430-2-0 Sammanlagt 91 115 167 34 130 23.4 14.5 840 24.0 0.6
Impediment Tall 103 75 110 17 92 260 146 349 155 0.1
Bergbundna marker och
sandfilt Gran 82 16 23 12 11 236 172 77 28 01
Berg eller stenbunden Gran 55 10 15 13 12.1 9.2 337 3.1 0.3
mark Lovtrad 74 14 20 14 21.6 17.6 77 2.6 0.1
Alltid

527 1,3 FASTERSBYO 771-430-2-0 Sammanlagt 91 296 233 123 108 25.3 16.2 805 30.8 5.4
Skogsmark Tall 101 138 109 61 47 276 160 278 142 1.9
Frisk mo och motsvarande
torvmarker Gran 101 80 63 46 17 271 184 150 7.6 17
Stenig grov sorterad jordart|Gran 64 29 23 4 18 18.0 12.0 190 3.9 11
04- Fornyelsemogen skog  |v3rtbjérk 76 38 30 12 18 24.7 19.3 81 35 0.5
sommar Lovtrad 50 11 9 0 8 147 115 106 16 02

Icke utvecklingsduglig:
overtat, oskott

Sardrag

Strandskog-Viktig livsmiljo enligt skogslagen

Skotselklass
C5 Vardefull skog

Tillaggsuppgifter

Strandzon, skyddad enligt skogsvardslagen.
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Bestandsuppgifter
Figur Areal, Fastighetens namn och Atgirder
ha beteckning, huvudgrupp, . . . |pa figuren
N . . . gy, tillvaxt

vaxtplats, jordart, tradsla alder, volym stock, massaved, diameter, hojd, stamantal, m?/ m/ha/
utvecklingsklass, J ar m3/figur m3/ha m3/ha m3/ha cm m st/ha ha ar
tillganglighet och
bestandets kvalitet

528 3,4 FASTERSBYO 771-430-2-0 Sammanlagt 84 1017 303 131 170 26.9 18.4 753 36.4 5.0
Skogsmark Tall 86 256 76 31 45 266 164 204 97 13
Frisk mo och motsvarande
torvmarker Gran 86 437 130 86 43 274 182 329 159 32
Stenig grov sorterad jordart |Vartbjork 80 324 97 15 81 26.5 20.5 220 10.8 0.5
04- Fornyelsemogen skog
Alltid
Utvecklingsduglig
Skotselklass
C4 Ekonomiskog
Tillaggsuppgifter
Strandzon, skyddad enlig skogsvardslagen.

529 0,3 FASTERSBYO 771-430-2-0 Sammanlagt 95 40 149 34 111 25.3 14.7 796 21.2 0.6
Impediment Tall 105 27 101 15 85 278 151 272 138 0.1
Bergbundna marker och
sandfilt Gran 87 9 32 16 16 232 151 137 46 02
Berg eller stenbunden Gran 51 5 7.5 7.1 342 1.2 0.2
mark Lovtrad 61 11 3 22.6 15.7 45 1.6 0.1
Alltid

530 2,2 FASTERSBYO 771-430-2-0 Sammanlagt 84 663 304 168 134 27.8 19.6 663 34.3 4.1
Skogsmark Tall 86 175 80 43 36 262 188 191 90 12
Frisk mo och motsvarande
torvmarker Gran 86 298 137 108 28 292 195 285 156 22
Medelgrov och grov Larktrad 57 27 12 6 7 26.9 20.5 23 1.3 0.2
momark Lovtrad 82 164 75 11 63 27.0 20.5 164 8.4 0.5

04- Fornyelsemogen skog
Sommar

Skotselklass
C4 Ekonomiskog

Tillaggsuppgifter

Strandzon, skyddad enligt skogsvardslagen.
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Bestandsuppgifter
Figur Areal, Fastighetens namn och Atgirder
ha beteckning, huvudgrupp, . . . |pa figuren
N . . . gy, tillvaxt

vaxtplats, jordart, tradsla alder, volym stock, massaved, diameter, hojd, stamantal, m?/ m/ha/
utvecklingsklass, J ar  md/figur m*/ha m3/ha m3/ha cm m st/ha ha ar
tillganglighet och
bestandets kvalitet

531 0,4 FASTERSBYO 771-430-2-0 |Sammanlagt 93 41 106 22 81 21.3 12,5 806 17.2 0.6
Impediment Tall 105 28 71 9 61 224 118 364 119 0.2
Bergbundna marker och
sandfilt Gran 78 14 7 234 167 48 18 01
Berg eller stenbunden Gran 54 8 0 9.5 7.8 363 2.0 0.2
mark Lovtrad 72 5 13 6 26.2 19.5 31 1.5 0.1
Alltid

532 2,7 FASTERSBYO 771-430-2-0 |Sammanlagt 81 551 200 71 127 24.3 16.7 654 254 5.3|Kalavverkning 2023,
Skogsmark Tall 81 315 115 46 68 253 172 323 139  2.5|"ackupptagning 2024,
Frisk mo och motsvarande Plantering av tall 2024
torvmarker Gran 81 189 69 21 47 233 157 272 94 23
Stenig grov sorterad jordart |Lovtrad 81 46 17 5 12 21.9 18.2 59 2.1 0.5
04- Fornyelsemogen skog
Alltid
Skotselklass
C4 Ekonomiskog

533 0,7 FASTERSBYO 771-430-2-0 |Sammanlagt 61 217 315 156 156 28.5 18.6 752 38.1 7.2|Kalavverkning 2023,
Skogsmark Tall 61 46 67 29 37 272 17.0 168 82  18|"ackhoslagening 2023,
Lundartad mo och Plantering av gran
motsvarande torvmarker |Gran 61 95 138 81 56 305 179 331 177 45|50
Finfordelad momark Vartbjork 61 76 110 46 63 26.4 20.6 253 12.2 0.9|Gras- och slyrojning

04- Fornyelsemogen skog
Vinter
Utvecklingsduglig

Skotselklass
C4 Ekonomiskog

2029,
Plantskogsvard 2035
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Bestandsuppgifter
Figur Areal, Fastighetens namn och Atgirder
ha beteckning, huvudgrupp, . . . |pa figuren
N . . . gy, tillvaxt
vaxtplats, jordart, tradsla alder, volym stock, massaved, diameter, hojd, stamantal, m?/ m/ha/
utvecklingsklass, J ar  md/figur m*/ha m3/ha cm m st/ha .
T ha ar
tillganglighet och
bestandets kvalitet
534 1,4 FASTERSBYO 771-430-2-0 [Sammanlagt 929 387 269 185 83 30.4 19.3 488 30.2 3.7|Kalavverkning 2023,
Skogsmark Tall 101 259 180 135 44 319 192 289 201  2.4|Féckhdgldggning 2023,
Frisk mo och motsvarande Plantering av gran
torvmarker Gran 97 107 74 47 27 288 202 143 81 115094
Finfordelad momark Vartbjork 82 21 15 3 12 22.3 16.6 56 2.0 0.2|Gras- och slyrojning
04- Fornyelsemogen skog 2029,
Sommar Plantskogsvard 2034
Utvecklingsduglig
Skotselklass
C4 Ekonomiskog
535 0,4 FASTERSBYQ 771-430-2-0 |Sammanlagt 79 130 313 152 158 253 20.7 744 32.0 4.9|Kalavverkning 2023,
Skogsmark Tall 81 30 71 32 39 284 186 147 g1 1.3|fackhoelagening 2023,
Frisk mo och motsvarande Plantering av gran
torvmarker Gran 83 74 178 114 62 25.4 22.8 370 16.2 2.917024
Medelgrov och grov Lovtrad 70 27 64 6 57 22.0 18.3 227 7.7 0.7|Grés- och slyrojning
momark 2029
04- Fornyelsemogen skog
Sommar
Utvecklingsduglig
Skotselklass
C4 Ekonomiskog
Tillaggsuppgifter
Strandzonen skyddad enligt skogsvardslagen.
536 3,5 FASTERSBY(O 771-430-2-0 |Sammanlagt 97 395 112 16 95 22.5 12.2 608 18.5 0.4
Impediment Tall 103 341 97 14 82 237 124 435 157 02
Bergbundna marker och
Gran 66 54 15 2 13 16.1 11.0 173 2.8 0.2

sandfalt
Berg eller stenbunden
mark

Alltid
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Figur

Areal,
ha

Fastighetens namn och
beteckning, huvudgrupp,
vaxtplats, jordart,
utvecklingsklass,
tillganglighet och
bestandets kvalitet

tradslag

alder,
ar

volym

stock,
m3/figur m3/ha m3/ha

Bestandsuppgifter

massaved,
m3/ha

diameter,
cm

héjd,

stamantal,
m st/ha

8y,
m?/
ha

tillvaxt
m3/ha/
ar

Atgirder
pa figuren

537

0,6

FASTERSBYO 771-430-2-0
Skogsmark

Lundartad mo och
motsvarande torvmarker
Finfordelad momark

04- Fornyelsemogen skog
Sommar
Utvecklingsduglig,
tillfredsstallande: 6vertét,
oskott

Sammanlagt
Gran
Vartbjork

Douglasgran

86

86
86
86

271

54
14
203

451

91
23
338

260

236

190 37.2

23 68 30.5
23.9

101 40.9

26.4 427

22.4 143
17.3 74
28.7 210

38.5

8.9
3.0
26.6

5.3

1.6
0.1
3.6

Skotselklass
E Specialomrade

Tillaggsuppgifter

Strandzon, skyddd enligt skogsvardslagen.

538

8,3

FASTERSBYO 771-430-2-0
Impediment

Bergbundna marker och
sandfélt

Berg eller stenbunden
mark

Alltid

Sammanlagt

Tall

Gran

112

115
62

689

649
40

83
78

10 71 22.6

10 67 23.3

12.5

10.6 513

10.7
9.0

410
103

15.2

14.2
1.0

0.4

0.3
0.1

539

0,7

FASTERSBYO 771-430-2-0
Skogsmark

Torr mo och motsvarande
torvmarker

Stenig grov moran

03- Grovre gallringsbestand
Alltid

Utvecklingsduglig

Sammanlagt

Tall

Gran

56

56
56

137

123
15

187

167
20

48
45 119

135 19.1

19.7
16.1

13.9 1166

882
284

14.8
9.1

27.4

22.9
4.5

6.6
5.6

Skotselklass
C4 Ekonomiskog

Gallring 2019,

Hyggesrensning fore

avverkning 2017
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Figur

Areal,
ha

Fastighetens namn och
beteckning, huvudgrupp,
vaxtplats, jordart,
utvecklingsklass,
tillganglighet och
bestandets kvalitet

tradslag

alder,
ar

volym

m3/figur m3/ha m3/ha

Bestandsuppgifter

diameter,
cm

héjd,
m

massaved,
m3/ha

stock,

stamantal,

st/ha

gy, tillvaxt
m?/ mi/ha/
ha ar

Atgirder
pa figuren

540

1,2

FASTERSBYO 771-430-2-0
Skogsmark

Frisk mo och motsvarande
torvmarker

Stenig finfordelad momark
03- Grovre gallringsbestand
Sommar

Forsvarlig

Sammanlagt

Tall
Gran

Lovtrad

54
54
54

426

157
220
49

352

130
182
41

173

58
109

174 23.5 22.6

25.1
23.4
19.2

22.8
22.8
215

70
71

878

273
449
156

32.2 5.0

1.6
3.0
0.4

12.1
16.1
4.0

Skotselklass
C4 Ekonomiskog

Tillaggsuppgifter
Strandzonen skyddad enligt skogsvardslagen.

Gallring 2019

541

0,2

FASTERSBYO 771-430-2-0
Skogsmark

Lundartad mo och
motsvarande torvmarker
Finférdelad momark

04- Fornyelsemogen skog
Sommar
Utvecklingsduglig,
tillfredsstallande: 6vertat,
oskott

Sammanlagt

Douglasgran

Lovtrad

83

53

120
113

507

477
30

316 189 36.4 27.4

310 166 38.2

20.6

28.8
154

490 41.5 4.2

4.0
0.2

345
145

37.2
43

Skotselklass
C5 Vardefull skog

Tillaggsuppgifter
Strandzon, skyddad enligt skogsvardslagen.

542

0,4

FASTERSBYO 771-430-2-0
Annan skogsbruksmark

Vinter

Tillaggsuppgifter
Ellinje.
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Figur

Areal,

ha

Fastighetens namn och
beteckning, huvudgrupp,
vaxtplats, jordart,
utvecklingsklass,
tillganglighet och
bestandets kvalitet

tradslag

alder,
ar

volym

stock,
m3/figur m3/ha m3/ha

Bestandsuppgifter

diameter,
cm

massaved,
m3/ha

héjd,
m

stamantal,
st/ha

8y,

tillvaxt

m?/ mi/ha/

ha

ar

Atgirder
pa figuren

543

3,0

FASTERSBYO 771-430-2-0
Skogsmark

Frisk mo och motsvarande
torvmarker

Medelgrov och grov
momark

04- Fornyelsemogen skog
Sommar

Forsvarlig

Sammanlagt

Tall
Gran
Vartbjork

88

91
91
80

1034

231
547
256

350

78
185
87

190

134 51

158 27.0

48 30 27.5
27.6

25.1

18.7

16.9
19.0
19.9

842

189
429
224

41.0

9.7
21.4
9.9

5.4

1.1
3.8
0.5

Skotselklass
C4 Ekonomiskog

Tilliggsuppgifter

Strandzon, skyddad enligt skogsvardslagen

544

0,6

FASTERSBYO 771-430-2-0
Skogsmark

Lundartad mo och
motsvarande torvmarker
Finfordelad momark

03- Grovre gallringsbestand
Sommar

Forsvarlig

Sammanlagt
Tall

Gran
Vartbjork

63

63
63
63

191
37
91
63

310

61
147
102

122

184 24.4

22 37
94 51

22.6
25.1
24.8

17.9

14.0
18.1
20.6

983

263
460
260

374

8.7
17.6
111

83

2.3
5.2
0.8

Skotselklass
C4 Ekonomiskog

545

1,0

FASTERSBYO 771-430-2-0
Annan skogsbruksmark
Lundartad mo och
motsvarande torvmarker
Finférdelad momark

Vinter

Sammanlagt

Klibbal

a5
45

15
15

15
15

28.0
28.0

16.9
16.9

40
40

2.0
2.0

Sardrag

Ang/Lévang-Ovrig vardefull livsmiljé

Skotselklass
B3 Landskapséng och bete
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Bestandsuppgifter
Figur Areal, Fastighetens namn och Atgirder
ha beteckning, huvudgrupp, . . . |pa figuren
N . . . gy, tillvaxt

vaxtplats, jordart, tradsla alder, volym stock, massaved, diameter, hojd, stamantal, m?/ m/ha/
utvecklingsklass, J ar m3/figur m3/ha m3/ha m3/ha cm m st/ha ha ar
tillganglighet och
bestandets kvalitet

546 3,8 FASTERSBYO 771-430-2-0 Sammanlagt 101 485 126 19 106 23.9 12.8 593 20.0 0.7
Tvinmark Tall 108 418 109 16 91 253  13.0 407 169 04
Bergbundna marker och
sandfilt Gran 65 68 18 2 15 161 115 186 31 03
Berg eller stenbunden
mark
Alltid

547 1,7 FASTERSBYO 771-430-2-0 Sammanlagt 51 330 190 91 97 24.4 16.9 601 23.2 6.2|Gallring 2021
Skogsmark Tall 51 155 89 43 46 244 152 314 121 2.8
Frisk mo och motsvarande
torvmarker Gran 51 70 40 24 15 239 171 143 50 16
Finfordelad momark Klibbal 51 105 60 24 36 24.7 20.2 144 6.1 1.8
03- Grovre gallringsbestand
Sommar
Forsvarlig
Skotselklass
C4 Ekonomiskog
Tillaggsuppgifter
Grov tall, brh diam. 97 cm h 23,5 m Strandzonen skyddad enligt skogsvardslagen.

548 0,5 FASTERSBYO 771-430-2-0 Sammanlagt 920 138 271 150 119 26.0 17.3 792 335 5.8
Skogsmark Tall 95 66 131 86 44 295  17.9 261 154 2.1
Frisk mo och motsvarande
torvmarker Gran 91 60 119 62 56 241 171 389 149 33
Berg eller stenbunden Lovtrad 62 11 22 2 20 17.8 14.9 142 3.2 0.4

mark
04- Fornyelsemogen skog
Alltid

Sardrag

Strandskog-Viktig livsmiljo enligt skogslagen

Skotselklass
C5 Vardefull skog

Tillaggsuppgifter
Ingen skogsvardsatgard.
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Fastighetens namn och
beteckning, huvudgrupp,
vaxtplats, jordart,
utvecklingsklass,
tillganglighet och
bestandets kvalitet

Figur

FASTERSBYO 771-430-2-0
Skogsmark

Frisk mo och motsvarande
torvmarker

Finfordelad momark

03- Grovre gallringsbestand
Sommar

Forsvarlig

549

Sardrag
Strandskog-Viktig livsmiljo enligt skogslagen

Skotselklass
C5 Vardefull skog

Tillaggsuppgifter
Strandzonen skyddad enligt skogsvardslagen.




